
О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения на территории Селетканского сельсовета и правилах расчета размера ассигнований бюджета  Селетканского сельсовета на ...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

05.06.2014                                                                                                                               №
29

  

с. Селеткан

  

  

О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования

  

местного значения на территории Селетканского сельсовета и правилах расчета
размера ассигнований бюджета

  

Селетканского сельсовета на указанные цели

  

 1 / 3



О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения на территории Селетканского сельсовета и правилах расчета размера ассигнований бюджета  Селетканского сельсовета на ...

  

  

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»,
Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах
организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Устава
Селетканского сельсовета, а также в целях улучшения технического состояния
автомобильных дорог местного значения на территории Селетканского сельсовета

  

  

постановляю:

  

1. Установить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных дорог местного значения 4 категории в размер:

  

12765 рублей/км - на ремонт;

  

48000 рублей/км - на капитальный ремонт;

  

6024 рублей/км - на содержание.

  

2. Утвердить прилагаемые Правила расчета финансовых затрат на капитальный ремонт,
ремонт и содержание автомобильных дорог   местного значения поселения при
определении размера ассигнований из бюджета поселения, предусматриваемых на
указанные цели (Приложение 1).

 2 / 3



О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения на территории Селетканского сельсовета и правилах расчета размера ассигнований бюджета  Селетканского сельсовета на ...

  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

  

А.С.Юрченко

  

 3 / 3


